mus : sed ditigeiiter quxsittim inveniri tion potuil, in~

ventmn est aulem ittslrtunenttttn proprium allertus qra-
tim, sccundo toco per Giarliniim retatx, ctijus lenorem.

accipe.

17 In nomine Doraini. Amen. Anno ab ejusdem
nativibiteMDCxx. Indictione ni. die Dominica, xvii

meusis Maii, hora Tertiarumvelcirca. inlocoBroui
citra Padum Principatus Papiensis, in ciuadam e.i-

mera superiori domus habitationis Jacobi de Pa»o-
tis, sitie in dicto loco citra Padum, ibique in mei
Notarii et testium iufrascriptorutn prsesentiacorara
Illustri et multum Reverendo Roccho .Intonio Roc-
chetta J. C. Archipresbytero cullegiatae ecclesiie

geniiricU S. Petri.,. et Vicariu Foraneo ab Illustrissimo et
Reverendissimo Domino Episcopo Placentiai specia-

liter

ct nniio

1 22u iiiquisi-

tor Parmeiisis
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liter deputato, comparuit et personaliter se prcesen-

tavit et prsesentatur adm. R. Fr. Joannes Maria de
Arighis, loci Soncini, distirctus Cremonensis, Or-
dinis Priedioatorum, et Inquisitor civitatis Parniffi.

medio ejiis juramento. quod posita manu pectori
more Sacerdotali pra;stat. exposuit et dixit et attes-

tatu.-^ est, ac ore proprio verba formalia protulit et

profert. HficlenuH vcrba Nolnrialia Lnlina : cetcra cx
fla/ico sic Lntinc pjfcrimm. Domine Archipresbyter
hnjus loci Broni, coram te et infrascripto Notario
actestibus dico et protestor, qnod ad honorem 13.

Contarih, ciijus corpus in efclesia parochiaU hiijus

loci requiescit, velim haberi ohligatus ad deponen-
dum et manifestandum, quemadmodum in praesentl

dico, depono et manifesto, quod ante dies aliquot,

videlicet iii hujus priesentis mensis. transiens per

proxtt tesfafus

e$t publico

{nstrumento

item alius

1226

et vnus a
qiiartaua

1221,

hunc Incum ad Capitulum Provinciale nostri Ordi-

nis Dominicani, quod celebratum estGenua'; statim

atque descendi ex equo ad diversoriuni publicum
hujiis loci, cnnfuli nie ad visitandani ecclesiam pa-

rocliialem S. Petri : cumque ibi viderem memoriam
cujusdam gratiae ohtentiK appensam ad altare ubi

requiescit corpus B. Contardi, nieque multum sen-

tirem aggravatum dolore arthrilico, adeo ut dubita-

rem an porro pergerepossem, ipsum me quampotui
affectuosissime commendavi dicto S. Contardo ; su-

bitoque dolorem omnem sublatnra sensi, neque eo

in hanc usque horam amplius fui cruciatus. Ideoque

ex obligatione mea notifico omnia, ac rogo ut de iis

fiat puhlicum iustrumentum, Ila ille IlaUce, at riir-

stim Notarius t^ic Latine conchulens. Et de praedictis